PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPUÁ/MG - AVISO DE LICITAÇÃO: Pregão

Presencial 007/2022. O prefeito de Arapuá/MG no uso de suas atribuições legais,  torna

público a suspensão do Pregão Presencial nº 007/2022. Objeto: Registro de preços para

futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços de locação de som,

iluminação e estrutura em eventos a serem realizados pela prefeitura municipal de

Arapuá/MG. com abertura marcada para o dia 14 de junho de 2022, às 09:00hs. Motivo

retificação do edital. Arapuá/MG 06 de junho de 2022. João Batista Terto da Cunha -

Prefeito.